
Ogłoszenia parafialne
XXIV Niedziela zwykła

17 września 2017

Dzisiaj  w naszej  parafii  odbędzie  się  festyn parafialny.  Serdecznie  zapraszamy całą1.
wspólnotę parafialną na to wydarzenie podczas którego będzie wiele atrakcji:dmuchańce, wata
cukrowa,  popcorn,  malowanie  buzi,  pokazy  Straży  Pożarnej  i  Policji,  występ  Orkiestry,
gastronomia, loteria i licytacja oraz wiele atrakcji dla młodszych i starszych Parafian. O godz.
19:00 – występ zespołu TUJON. Plac dla samochodów będzie nieczynny.
W dniu dzisiejszym zbieramy podpisy pod projektem ustawy obywatelskiej „ Zatrzymaj2.
Aborcję”. Przy wyjściu z kościoła można złożyć swój podpis pod projektem. Wymagany jest
numer PESEL. Kto dzisiaj nie ma przy sobie dokumentu tożsamości, może w przyszłą niedzielę
po Mszach o godzinie 11:00 i 12:15 jeszcze podpis złożyć. Zachęcamy do poparcia tej ustawy,
pamiętając, że ludzkie życie to Dar od Boga od poczęcia do naturalnej śmierci.
W liturgii  Kościoła  w tym tygodniu:  w poniedziałek  18.09.  święto  św.  Stanisława Kostki,3.
zakonnika, patrona Polski, w czwartek 21.09. święto św. Mateusza, Apostoła i Ewangelisty.
Dyrekcja Szkoły Podstawowej nr 11 na Osiedlu Kaszubskim zwraca się do naszych parafian z4.
prośbą o wsparcie (przez złożenie podpisu) inicjatywy „Boisko Jedenastka" realizowanej w
ramach  Budżetu  Obywatelskiego.  Zebranie  jak  największej  ilości  podpisów  pozwoli
na przyznanie wspomnianej placówce 200 tys. złotych na budowę boiska, z którego korzystać
będą mogli młodzi mieszkańcy naszej części miasta. Głosować można na specjalnych kartach
dostępnych od jutra, lub przez Internet za pośrednictwem strony Szkoły.
Chłopców,  którzy  chcieliby  zostać  ministrantami  zapraszamy  na  spotkanie  w5.
najbliższą sobotę, o godz. 8.00 do salki na plebanii.
W minionym tygodniu pochowaliśmy:6.

+ Mieczysław Marczyński l. 70, zam.ul.Iwaszkiewicza 29
+ Kazimierz Kukowski l. 71, zam.ul. Asnyka 27
+ Elżbieta Węgrzynowicz-Choroszucha l. 82, zam.ul. Leśmiana 11

 

 

https://budzet.wejherowo.pl/src/glosowanie_start.php

